

# WANNASHINE HAPPINES ApS

Tårnvej 237, st  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/10/2019**

---

**Svetlana Chistyakova**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WANNASHINE HAPPINES ApS Tårnvej 237, st 2610 Rødovre  Telefonnummer: 36704200  CVR-nr: 30239318 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Revisor</b>	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 36972912 P-enhed: 1020599592

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service indenfor skønheds- og hudplejebehandlinger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et overskud på kr. 91.454 i forhold til et underskud sidste år på kr. 137.882. Ledelsen har efter lukningen af en afdeling reduceret omkostningerne væsentlig, således at driften igen er blevet positiv. Set under disse forhold anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.969.739</b>	<b>1.864.521</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.816.744	-1.930.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.305	-103.309
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.690</b>	<b>-169.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.100	-5.218
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>117.590</b>	<b>-174.432</b>
Skat af årets resultat .....		-26.136	36.550
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.454</b>	<b>-137.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.454	-137.882
<b>I alt .....</b>		<b>91.454</b>	<b>-137.882</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.822	35.264
Indretning af lejede lokaler .....		30.180	51.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.002</b>	<b>86.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.002</b>	<b>86.307</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		53.814	50.895
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.814</b>	<b>50.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.865	6.566
Udsudte skatteaktiver .....		4.395	30.531
Andre tilgodehavender .....		16.611	10.311
Periodeafgrænsningsposter .....		8.988	14.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.859</b>	<b>62.390</b>
Likvide beholdninger .....		612.381	219.349
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>701.054</b>	<b>332.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>753.056</b>	<b>418.941</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-31.886	-123.340
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.114</b>	<b>1.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.445	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		533.440	313.965
Periodeafgrænsningsposter .....		93.057	78.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.942</b>	<b>417.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.942</b>	<b>417.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>753.056</b>	<b>418.941</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.715.146	-1.825.027
Pensionsbidrag	-17.704	-26.412
Andre omkostninger til social sikring	-17.920	-20.569
Øvrige personaleomkostninger	-65.974	-58.418
	<b>-1.816.744</b>	<b>-1.930.426</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på omkring selskabets lokaler i Rødovre, som er uopsigelige i 5 måneder. Selskabets maksimale lejeforpligtelser udgør pr. 30. juni 2019 t. kr. 36 . Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende operationel leasing, der løber i 36 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 105

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant med t. kr. 200 i selskabets aktiver med bogført værdi på t.kr. 110.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5